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اعتبارات سفر رهبری موجب تحول 
در حوزه سلامت استان شد

زهره اسدی_ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
گرامیداشت  مناسبت  به  شمالی  خراسان 
سالروز سفر مقام معظم رهبری به استان، از 
بهره برداری بسیاری از پروژه های مصوب سفر 
در حوزه بهداشت و درمان در استان خبر داد 
و گفت: 900 میلیارد ریال اعتبار برای پروژه های 
مصوب این حوزه اختصاص پیدا کرد. دکتر سید 
احمد هاشمی 1403، درگفت و گو با ابتکار با بیان 
این  به  رهبری  اعتبارات سفر  اختصاص  اینکه 
حوزه، تکمیل پروژه های عمرانی و ترمیم منابع 
مالی و بودجه را به همراه داشت، خاطرنشان 
کرد: با اختصاص این اعتبارات 14 پایگاه اورژانس 
جاده، بین جاده ای و پیش بیمارستانی احداث، 
6 مرکز جامع سلامت شهری و روستایی تکمیل، 
تجهیز و بهره برداری، 6 پایگاه بهداشت شهری 
در بجنورد و شیروان راه اندازی و بهره برداری 
شد.  وی تجهیز دپارتمان قلب بیمارستان امام 
حسن )ع( بجنورد را از مصوبات مهم سفر مقام 
معظم رهبری در حوزه بهداشت و درمان ذکر و 
بیان کرد:اختصاص اعتبارمصوب سفر و تجهیز 
و راه اندازی مرکز تخصصی قلب بجنورد دغدغه 
مهمی در حوزه سلامت استان را رفع و از خروج 
بیماران از استان جلوگیری کرد. وی ارائه بهترین 
خدمات درمانی در این حوزه را از برکات سفر مقام 
معظم رهبری به استان برشمرد و اذعان کرد: در 
گذشته و نبود مرکز تخصصی قلب، تعداد زیادی 
از بیماران قلبی برای دریافت خدمات تشخیصی 
و درمانی به سایراستان ها سفر می کردند، اما 
اکنون با حضور جراح قلب بومی، تیم متخصص 
و بهترین و بروزترین تجهیزات درمانی، خدمات 
در استان به مردم ارائه می شود. وی راه اندازی 
کلینیک ویژه را نیز از دیگر برکات سفر دانست و 
گفت: در این کلینیک خدمات تخصصی داخلی، 
جراحی، قلب، اطفال، زنان و ... ارائه می شود. 
سایر شهرهای استان از جمله شیروان نیز اکنون 
دارای کلینیک های ویژه و تخصصی هستند و 
مردم در این مراکز بهترین خدمات درمانی را با 
تعرفه دولتی دریافت می کنند. دکتر هاشمی، 
سرطان  تشخیص  تخصصی  مرکز  اندازی  راه 
کرد:  عنوان  و  ذکر  سفر  مصوبات  دیگر  از  را 
از تجهیزات  استان، محروم  استان در گذشته 
رادیوتراپی و شیمی درمانی بود که به یمن سفر 
اختصاصات  و  استان  به  رهبری  معظم  مقام 
اعتبارات ویژه، این تجهیزات و مرکز راه اندازی 
علوم  دانشگاه  سرپرست  شد.  برداری  بهره  و 
پزشکی خراسان شمالی تکمیل بیمارستان امام 
حسن )ع( بجنورد، احداث و تکمیل دانشگده 
دندان پزشکی و احداث دانشکده داروسازی را 
نیز از دیگر مصوبات این حوزه بیان کرد و ادامه 
داد: دانشکده دندان پزشکی از سال 98 با جذب 
نیز  داروسازی  دانشکده  است،  فعال  دانشجو 
با پیشرفت فیزیکی 50 درصد در طرح توسعه 

مراکز آموزشی دانشگاه قرار دارد.

کسب رتبه های برتر مخابرات 
منطقه مرکزی در مشارکت ثبت 

نوآوری وخلاقیت همچنین حوزه 
ارتباطات  سیار

کشوری  اول  رتبه  مرکزی  منطقه  مخابرات 
مشارکت در ثبت  طرحهای نوآوری و خلاقیت 
کسب  را  مخابراتی  مناطق  بین  در  ابداعات  و 
کرد .به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
مرکزی در جلسه ویدئو کنفرانس که با حضور 
مدیران شرکت مخابرات ایران و مدیران استانی 
برگزار شد با اهداء لوح تقدیر  از مخابرات منطقه 
مرکزی تقدیرو تشکر بعمل آمد . منطقه مرکزی 
در ارزیابی عملکرد سال 140۲ در حوزه مشارکت 
ثبت نوآوری ، با ثبت بیشترین و بهترین ابتکارات 
و ابداعات و نوآوری موفق به  کسب رتبه اول 
کشوری  شد. ثبت تالیف و ترجمه مقاله ،کتاب و 
جزوه ،ثبت نوآوری فردی و گروهی کارکنان ،ثبت 
مدیریت  ارزیابی  محورهای  از  خلاقیت  و  ایده 
دانش می باشد که ملاک  ارزیابی عملکرد قرار 
گرفت . مخابرات منطقه مرکزی در ارزیابی فصل 
کسب  به  موفق  سیار  ارتباطات  حوزه  تابستان 
ارتباطات سیار  . شکیبیان مدیر  برتر شد  رتبه 
استان، توسعه زیر ساخت هاو ارتقاء فناوری ها 
را عامل کسب این رتبه قلمداد نمود و اظهار کرد: 
در زمینه نگهداری شبکه core مو بایل استان 
مرکزی با امتیاز 100 رتبه سوم کشوری در بین 
مناطق مخابراتی را کسب نموده که  این رتبه 
و موفقیت را نتیجه تلاش و همت شبانه روزی 
مدیر   . دانست  استان  سیار  ارتباطات  کارکنان 
ارتباطات سیار ضمن ابراز خرسندی از این رتبه ، 
از تلاش همه کارکنان و پیمانکاران حوزه ارتباطات 

سیار منطقه مرکزی قدردانی کرد.

بزرگداشت بانوی مجاهد مرضیه 
حدیدچی دباغ در اهواز برگزار شد

حدیدچی  مرضیه  مجاهد  بانوی  بزرگداشت 
دباغ با حضور آیت الله جزایری در اهواز برگزار 
شد.  زعیم حوزه های علمیه خوزستان گفت: بانو 
دباغ در تمامی ابعاد یک بانوی کامل اسلامی و 
الگویی بی نظیر برای همه نسل ها است. آیت 
الله سیدمحمدعلی موسوی جزایری در همایش 
زن تراز انقلاب بزرگداشت بانوی مجاهد مرضیه 
حدیدچی دباغ که در اهواز برگزار شد بیان کرد: 
بود  عاقل  و  انقلابی  فاضل،  بسیار  دباغ  خانم 
که در دوران قبل از انقلاب به اجبار در  لبنان 
و سوریه زندگی می کرد و سپس به یاران امام 
خمینی )ره( در فرانسه ملحق شد.  وی افزود: 
در  و  بود  مسئولیت پذیر  انسانی  دباغ  خانم 
مبارزات انقلاب و پیشبرد انقلاب اسلامی نقش 
مهم و برجسته ای داشت.  زعیم حوزه های علمیه 
خوزستان مبارز بودن، مجاهده بودن و تابع مرجع 
و رهبری بودن را از ویژگی های خانم دباغ از نظر 
یک جوان انقلابی دانست و گفت: با توجه به 
ویژگی های منحصر به  فردی که در ابعاد شخصی 
و اجتماعی این بانو بود باید به بهترین نحو به 
جوانان معرفی شود. وی افزود: این زن شجاع 
جزو مبارزانی بود که در مسیر مقاومت استقامت 
کرد و همواره در کنار امام راحل بود. همچنین 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  منادی مدیرکل  مجید 
خوزستان بیان کرد: معرفی چهره های برجسته 
انقلابی به ویژه بانوان اثرگذار در انقلاب اسلامی 
از جمله خانم دباغ که از یاران امام )ره( بود بسیار 
اینکه خانم دباغ نقش  بیان  با  مهم است. وی 
ویژه ای در پیروزی انقلاب اسلامی داشت افزود: 
این بانوی بزرگوار به عنوان صفیر انقلاب اسلامی 
و از جانب امام به کشور شوروی رفت و اقدامات 
موثری انجام داد. منادی گفت: این میزان حضور 
برجسته یک بانوی انقلابی و مسلمان در میادین 
مختلف که مقام معظم رهبری از وی به عنوان 
الگوی سوم زن مسلمان یاد کردند، باید بیشتر 
مورد توجه قرار گیرد. وی ابراز امیدواری کرد: با 
حضور پژوهشگران، طلاب، دانشجویان، اهل قلم 
و رسانه نسبت به برگزاری این گونه همایش ها، 
اقدام کرد تا جوان ما بداند که در تاریخ کشورش 
الگوهای  سراغ  و  داشته  وجود  چهره هایی  چه 
نام  با  که  حدیدچی  مرضیه  نروند.  غیرواقعی 
طاهره دباغ نیز شناخته می شود، نخستین و تنها 
فرمانده زن سپاه بود که در زمان حکومت پهلوی 
زندانی ساواک و در دوران تبعید امام خمینی)ره( 
در پاریس محافظ شخصی خانواده ایشان شد. 
مرحومه دباغ پس از پیروزی انقلاب 135۷، از 
بنیان گذاران سپاه پاسداران بود و سابقه نمایندگی 
خود  کارنامه  در  هم  را  اسلامی  مجلس شورای 
داشت.  وی۲۷ آبان ماه سال 95 پس از گذراندن 
الانبیاء)ص(  خاتم  بیمارستان  در  بیماری  دوره  

دارفانی را وداع گفت.

بررسی عملکرد درآمدی 6ماهه 
اول مخابرات منطقه گلستان 

در یازدهمین جلسه شورای مدیران مخابرات 
درآمدی  عملکرد  از  گزارشی  گلستان  منطقه 
6ماهه اول ارائه شد. به گزارش روابط عمومی 
جلسه  یازدهمین   ، گلستان  منطقه  مخابرات 
شورای مدیران با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی 
برگزار و مسائل اولویت دار و مهم بررسی و در 
جهت رفع موانع تبادل نظر شد. در این جلسه 
ابتدا گزارشی از عملکرد درآمدی شش ماهه اول 
سال 1403 توسط حمیدرضا قاسمی مدیر مالی و 
پشتیبانی ارائه و راههای افزایش آن از محل های 
درآمدزا بررسی و برنامه ریزی لازم انجام شد. 
مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه 
سرویس فروش  خودیاری،  های  طرح  اجرای 
از نقاط  FTTH و پروژه های توسعه ای سیار 
قابل بهبود در افزایش درآمد بوده گفت: از محل 
تقویت فروش این محصولات می توان افزایش 
درآمد چشمگیری را انتظار داشت. همچنین در 
بررسی  مورد  قبلی  مصوبات  جلسه  این  ادامه 
قرار گرفت و وضعیت نیروهای شیفت جهت 
ایام  در  شده  ثبت  های  تیکت  به  پاسخگویی 
تعطیل ، وضعیت امورمشترکین و نحوه بهبود 
بخشیدن به پاسخگویی و افزایش تعداد نیروهای 
پاسخگو نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 

شرکت پالایش نفت تبریز در بیست و هشتمین 
نمایشگاه بین المللی خودرو از جدیدترین محصول 
خود در حوزه روغن موتور با نام 5W30 SN رونمایی 
با حضور  این رویداد که  افتتاحیه  کرد. در مراسم 
رئیس  نائب  و  مدیرعامل  دیزج،  باقری  غلامرضا 
شرکت پالایش نفت تبریز و دکتر علیزاده نماینده 
ورزقان و رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
و  کشوری  مسوولان  از  جمعی  اسلامی،  شورای 
متخصصان صنعت خودرو ترتیب یافته بود، رونمایی 
و عرضه محصول جدید شرکت پالایش نفت تبریز با 

استقبال شایان توجه همراه شد.
توسعه  راستای  در  تبریز  نفت  پالایش  شرکت 
روزافزون بازار محصولات پرفروش و پرطرفدار خود 
در این رویداد بزرگ مبادرت به معرفی روغن موتور 
5W30 SN کرد. به گفته مدیرعامل شرکت پالایش 
پایه  از روغن  با استفاده  این محصول  نفت تبریز 
در  استفاده  فرمولاسیون جهت  بهترین  و  گروه 3 

خودروهای نسل جدید طراحی شده است.
تولید  های خاص  ویژگی  دیزج،  باقری  غلامرضا 
جدید شرکت پالایش نفت تبریز را برشمرد و از جمله 
به بهبود عملکرد موتور، افزایش عمر مفید قطعات، 
کاهش مصرف سوخت، سازگاری با استانداردهای 
زیست  محیطی و کاهش آلایندگی خودرو اشاره کرد.
شرکت  مدیره  هیات  رئیس  نائب  و  مدیرعامل 
پالایش نفت تبریز، همچنین به تشریح جزئیات و 
امتیازات فنی این محصول جدید پرداخت و اظهار 
کرد: روغن موتور 5W30 SN با آخرین استانداردهای 
جهانی و مناسب برای موتورهای نوین طراحی شده 
به ذکر است رونمایی محصول جدید  است. لازم 
و تحسین  استقبال  با  تبریز  نفت  پالایش  شرکت 
صنعت  فعالان  و  بازدیدکنندگان  از  کثیری  جمع 
خودرو همراه گردید. خاطرنشان می سازد نمایشگاه 
بین المللی صنعت خودرو، هر ساله برترین برندها 
و جدیدترین محصولات صنعت خودرو را معرفی 

متخصصان  و  کارشناسان  اذعان  به  که  می کند 
صنعت خودرو، فرصت مناسبی برای ارائه تولیدات 
جدید شرکت های بزرگ داخلی و خارجی پدید می 
آورد تا محصولات خود را عرضه و به نمایش بگذارند. 
از  یکی  با اختصاص  تبریز  پالایش نفت  شرکت 

بهترین غرفه های نمایشگاه مذکور، ارتباط نزدیک تری 
با مشتریان، بازدیدکنندگان و متخصصان صنعت 
متوجه  را  ها  نگاه  توانست  و  کرد  برقرار  خودرو 
حوزه  در  خود  ممتاز  های  قابلیت  و  ها  توانمندی 
طراحی و عرضه روغن موتور ویژه برای استفاده نسل 

جدید خودروها کند.  پیشتر نیز روغن موتور آریا از 
سبد محصولات شرکت پالایش نفت تبریز به زنجیره 
گام  در همان  بود  توانسته  و  فروش معرفی شده 
نخست عرضه و توزیع، اقبال و توجه بازار مصرف 

داخلی را کسب کند.

عرضه روغن موتور داخلی با استانداردهای جهانی؛

ونمایی شد جدیدترین محصول شرکت پالایش نفت تبریز ر
ابتکار - اسد فلاح: شرکت پالایش نفت تبریز از جدیدترین محصول خود رونمایی کرد.

 رونمایی 
محصول جدید 
شرکت پالایش 

نفت تبریز 
با استقبال و 

تحسین جمع 
کثیری از 

بازدیدکنندگان 
و فعالان صنعت 

خودرو همراه 
گردید

پوستر پنجمین دوره جایزه فیروزه خوزستان با حضور مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان رونمایی شد.  مجید منادی  در 
آئین رونمایی از پوستر پنجمین دوره جایزه فیروزه ضمن تسلیت 
وفات حضرت معصومه )س( اظهار کرد: جایزه فیروزه فرصتی برای 
این است که در کل استان ها و شهرهای خوزستان هر شخصی که 
ابتکار و خلاقیتی دارد یعنی به نوعی توانسته محصولی را به عنوان 
یک کالای فرهنگی و هنری تولید کند به جشنواره آورده و معرفی 
کند. وی افزود: البته درست است که جنبه مسابقه ای هم دارد اما 
هدف اصلی معرفی شخص است که بگوییم خوزستان چه افراد 
توانمندی در این عرصه ها داریم و هدف دیگر معرفی اثر و محصول 

است تا بدانیم چه محصولاتی وجود دارد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: به طور مثال اگر 
در حوزه پوشش ایرانی و اسلامی که متناسب با فرهنگ ما است، 
عروسک ها و یا سایر محصولات فرهنگی که در آنها عنصر ابتکاری و 

خلاقیتی نیز به کار رفته، معرفی شود.

منادی بیان کرد: امروز در کشورهای پیشرفته اقتصادی، صنایع 
برگ  و  ساز  کمترین  با  زیرا  هستند  توجه  مورد  بسیار  فرهنگی 
و هزینه، درآمدهای بالا و ارزآوری برای کشورها دارند، همچنین 
معرفی  و  صادرات  کنار  در  دیگر  سوی  از  دارد.  بالایی  اشتغال 
فناوری، فرهنگ خودمان را هم معرفی می کنیم لذا ما این را جز 
کارهای خود قرار داده ایم که امید است دیگر دستگاه ها هم در این 
بخش کار کنند. وی ادامه داد: جایزه فیروزه نیز قصد دارد به این 
بخش توجه کند. سال گذشته آثار خوبی دریافت شد که هشت اثر 
شایسته تقدیر و به تهران ارسال شد، انشالله امسال آثار برجسته 
بیشتر باشد تا به جز اثراتی که پذیرفته می شوند نمایشگاهی را برگزار 
کنیم زیرا مطمئن هستیم اگر این اتفاق بیفتد و همه دستگاه ها و 

صنایع از محصولات هنرمندان استفاده کنند اثر گذار خواهد بود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اظهار کرد: بهترین 
کمک به عرصه مذکور این است که تلاش کنیم تا زیرمجموعه ای 
که با دستگاه های متولی در ارتباط هستند فراخوان به گوششان 

برسد تا شخصی نباشد که خلاقیت و تولید داشته باشد اما از این 
جشنواره بی اطلاع باشد.

مهرانگیز بحیرایی معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه گفت: جشنواره مذکور با هدف 
حمایت از فعالیت های فرهنگی و هنری با رویکرد ایرانی اسلامی و 
تولید کنندگان است که 9 سال در کشور و برای پنجمین سال در 

خوزستان برگزار می شود.
وی افزود: هدف دیگر، مشارکت دستگاه های فرهنگی وهنری 
کشور برای حمایت از تولیدکنندگان حوزه مذکور بوده است که 
در استان این مشارکت به خوبی انجام شده است. در این دوره 
نیز پارک علم و فناوری، حوزه هنری خوزستان، میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان و کانون پرورشی فکری کودکان و 

نوجوانان خوزستان نیز مشارکت دارند.
معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان عنوان کرد: با این اقدام می توان حوزه فرهنگ را به تولید 

گره زد تا اقتصاد فرهنگی را برای هنرمندان ایجاد کنیم.
بحیرایی بیان کرد: ایده های فرهنگی استارتاپی، کسب و کارهای 
فرهنگی نوپا و تجاری شده و فعال در بخش های عروسک، اسباب 
بازی، اقوام ایرانی، هدایای فرهنگی، عروسک اقوام ایرانی، طراحی 

شخصیت )کاراکتر( از موضوعات جایزه فیروزه است.
ایده های نوجوانان در عرصه صنایع  وی اضافه کرد: همچنین 
فرهنگی مرتبط با موضوعات جشنواره به عنوان بخش ویژه انتخاب 

شده است.
به گفته معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان، مهلت ارسال آثار از 15 مهر ماه لغایت 30 آبان 
و  اثر  ارسال  و علاقمندان می توانند جهت  ماه سال 1403 است 
کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.platzaa.ir مراجعه کنند.

ونمایی شد وزه خوزستان ر پوستر پنجمین دوره جایزه فیر

مدیر کل دفتر امور میوه های سردسیر و خشک وزارت جهاد کشاورزی خبرداد
پیش بینی برداشت ۳۰۰ هزار تن پسته در کشور

یزد- سیماصادقی مقدم- مدیر کل دفتر امور میوه های سردسیر و خشک وزارت 
جهاد کشاورزی پیش بینی کرد امسال 300 هزار تن پسته در سطح کشور 
برداشت شود. "داریوش سالم پور" گفت: امسال دومین تور فنی و اجرایی 
باغبانی سازمان جهاد  بازدید مدیران  به منظور  یزد  استان  پسته در 
کشاورزی استان ها از ظرفیت های تولیدی، فرآوری و صادرات پسته در 
شهرستان خاتم برگزار شد. وی افزود: ظرفیت تولید پسته امسال نسبت 
به سال قبل خوب بوده و پیش بینی می شود در کشور 300 هزار تن 
پسته برداشت شود. سالم پوربا بیان اینکه استان یزد قطب مهم تولید 
پسته کشور است گفت: شهرستان خاتم به عنوان قطب تولید پسته استان 
یزد است که شامل ارقام پسته اکبری، اوحدی، احمد آقایی و کله قوچی است. وی 
ادامه داد: امسال به دلیل گرمای بی سابقه، قطعی برق و ناترازی انرژی در برخی مناطق باعث نارضایتی 
کشاورزان و کاهش تولید و کیفیت محصول پسته شد که نسبت پوکی و ریزشدن محصول افزایش پیدا کرد. 
مدیر کل دفتر امور میوه های سردسیر و خشک وزارت جهاد کشاورزی افزود:، اما با کارشناسی های به موقع 
و مدیریت کشاورزان و برداشت به موقع خسارت زیادی حاصل نشده است. سالم پور گفت: ما سعی داریم 
با پیگیری های لازم خسارات جبران و از بروز چنین حوادثی در سنوات آینده جلوگیری شود تا شاهد پایداری 
تولید و حضور پسته ایران در بازارهای منطقه ای و بین المللی باشیم. مدیرکل دفتر امور میوه های سردسیر و 
خشک وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد: استان های یزد، کرمان و خراسان رضوی سه استان مهم تولید پسته 
کشور هستند که استان یزد در تولید و سطح زیر کشت با رشد قابل قبولی طی سنوات گذشته برنامه ریزی 
خوبی انجام شده است. سالم پور بیان کرد: با توجه به مشکلات در تامین منابع پایدار آبی در برخی مناطق 
فلات مرکزی پسته خیز ما توانسته ایم با سازگاری ارقام، احداث باغات مدرن، استفاده از سیستم آبیاری 

نوین و تکمیل زنجیره تولید رتبه های برتر تولید محصول پسته را حفظ کنیم.

معاون بیمه سلامت استان گلستان :
مهمترین خدمات بیمه سلامت حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج است

معاون بیمه و خدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت گلستان با بیان 
اینکه یک هزار و ۲64 مرکز درمانی استان طرف قرارداد با بیمه سلامت 
هستند، افزود: بیمه سلامت با 100 درصد داروخانه های دارای پروانه 
خبری  نشست  در  صحرایی  دارد.علیرضا  قرارداد  گلستان  استان 
که به مناسبت گرامیداشت هفته بیمه سلامت برگزار شد، اظهار 
کرد: بیمه سلامت، بیمه ای دولتی بوده و تابع قوانین نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران است و یک میلیون و 184 هزار نفر، حدود 60 
درصد جمعیت استان گلستان تحت پوشش این بیمه هستند.معاون 
بیمه و خدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت گلستان با اشاره به اینکه 
اتباع خارجی که در قالب شناسه »یکتا« تعریف شده اند، می توانند از خدمات 
بیمارستان ها و مراکز درمانی دولتی استفاده کنند، خاطرنشان کرد: آمار این افراد از سوی وزارت کشور و 
سازمان اتباع شناسایی می شوند تا بتوانند از خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران استفاده کنند 
و باید این را بگوئیم که در استان گلستان آمار اتباع متغیر هستند.وی اضافه کرد: اتباع خارجی در دو 
حالت که یا »آسیب پذیر ها هستند« به شکل رایگان و یا اینکه »غیرآسیب پذیر هستند« با پرداخت حق 
بیمه، می توانند از خدمات بیمه سلامت بهره مند شوند.وی با بیان اینکه این بیمه علاوه بر اتباع داخلی 
که به شکل رایگان برای پنج دهک نخست و برای پنج دهک دوم به ترتیب دهک ها با تخفیف خدمات 
ارائه می کند، ادامه داد: اتباع خارجی که نیاز به درمان دارند می توانند در شرایطی که در سامانه تعریف 
شوند، از مزایای این بیمه استفاده کنند. صحرایی با تأکید بر اینکه بالغ بر یک هزار و ۲64 مرکز اعم از 
پزشکان، فیزیوتراپ ها، ماما ها، داروخانه ها و دیگر مراکز طرف قرارداد با بیمه سلامت در استان گلستان 
وجود دارد، تصریح کرد: ۲40 پزشک عمومی، ۲80 پزشک متخصص، 30 فوق تخصص، ۷0 دندانپزشک، 

311 داروخانه، 6۲ آزمایشگاه و سایر مراکز طرف قرارداد با این بیمه هستند.

مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری:
برای ۱۴ پرونده مرتبط با استاندارد در چهارمحال و بختیاری جریمه صادر شد

شهرکردمحمود مولوی : مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری گفت: 
امسال برای 14 پرونده مرتبط با استاندارد در این استان جریمه صادر 
شده است.مهدی پژوهش  در نشست با خبرنگاران با گرامی داشت 
۲۲ مهرماه روز جهانی استاندارد تاکید کرد: از این تعداد 1۲ پرونده 
با جریمه 600 میلیون ریالی در حوزه صنایع غذایی، یک پرونده با 
جریمه 900 میلیارد ریالی در حوزه صنعت ساختمان و یک پرونده 
مربوط به مکانیک و فلزشناسی با جریمه تذکر و اخطار بوده است 
تفریحی  تجهیزات  از  بازرسی  فقره  تاکنون 350  امسال  افزود:  وی 
استان انجام و 6 مجموعه به علت توجه نکردن به تذکرها در راستای 
استانداردسازی به دادگاه ارجاع شد که جریمه آن ها از 6 ماه حبس تا پرداخت 
نقدی است.پژوهش تصریح کرد: تاییدیه آسانسور دستگاه های دولتی، تجهیزات پارک ها، اندازه شناسی 
و خالص فروشی در شیرینی فروشی ها از مهم ترین وظایف اداره کل استاندارد است.وی با اشاره به 
بررسی 14 پرونده در کمیسیون ماده 4۲ استاندارد چهارمحال و بختیاری یادآور شد: واحدهایی که 
استاندارد اجباری در راستای کیفیت کالا را رعایت نکنند به کمیسیون ماده 4۲ استاندارد ارجاع و 
با آن ها برخورد می شود.مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری با اشاره به مشمول بودن هشت 
واحد خدماتی شامل خانه سالمندان، کودکستان ها و پیش دبستانی ها، اتاق مادر و کودک، هتل  و 
هتل آپارتمان ها برای استاندارد اجباری اظهار داشت: 15 واحد خدماتی دیگر در آینده مشمول استاندارد 
اجباری می شوند. وی با اشاره به مشخص کردن وظیفه هایی از سوی سازمان استاندارد ایران برای 
ادارات کل استان ها اظهار داشت: چهارمحال و بختیاری در زمینه عمل به این وظایف جزو 10 استان 
برتر کشور بوده است.پژوهش گفت: اداره کل استاندارد در ۲ سال متوالی برای در محور بهبود محیط 

کسب وکار در بیست وهفتمین جشنواره شهید رجایی رتبه نخست را کسب کرده است. 

ابتکار - اسد فلاح: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، با بیان اینکه هر ماه 
مبلغی به عنوان عوارض ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و دهیاری های 
استان پرداخت می شود، گفت: در شش ماهه نخست سال جاری مبلغ 
افزوده  ارزش  محل  از  دریافتی  مالیات های  از  ریال  میلیارد  هزار   ۲6
استان به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، فرمانداری ها و ادارات کل 
امور عشایری استان واریز شده که نسبت به سال قبل)140۲( رشد 45 

درصدی داشته است.
عیسی اورج زاده، با بیان اینکه مبالغ پرداختی عوارض ارزش افزوده در 
جهت توسعه زیرساخت های شهری و روستایی استان هزینه می شود، افزود: 
از این مبلغ، هیجده هزار و 890 میلیارد ریال سهم شهرداری های استان، ۷ هزار و 

1۲9 میلیارد ریال سهم دهیاری ها و روستاهای فاقد دهیاری و عشایر استان بوده است.
سهم  ریال  میلیارد  و 890  هزار  هیجده  رقم  از  داد:  ادامه  آذربایجان شرقی،  مالیاتی  امور  مدیرکل   
شهرداری های استان، سهم شهرداری تبریز ده هزار و 481 میلیارد ریال بوده که بیش از نیمی از پرداختی های 

شهرداری های استان را به خود اختصاص داده است.

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، با اعلام اینکه علاوه بر تسهیم عوارض ارزش افزوده، مبالغی 
نیز به عنوان مالیات سلامت، وصولی سهم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و 0.۲۷ درصد از عوارض 
ارزش افزوده سهم وزارتخانه های ورزش و جوانان و آموزش و پرورش ماهانه وصول می گردد، تصریح 
کرد: در شش ماهه نخست امسال رقم هفت هزار و 6۲0 میلیارد ریال مالیات سلامت، وصولی سهم 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و 900 میلیارد ریال بابت 0.۲۷ درصد از عوارض ارزش افزوده سهم 

وزارتخانه های ورزش و جوانان و آموزش و پرورش بوده است.
اورج زاده، خاطرنشان کرد: از مجموع 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده سال 1403، یک درصد سهم 
سلامت، یک درصد جهت تامین اعتبار همسان سازی حقوق بازنشستگان، چهار درصد مالیات و چهار 
درصد عوارض است که عوارض ارزش افزوده وصولی در هر ماه برای انجام امور عمرانی شهری و روستایی 

به حساب شهرداری ها، دهیاری ها و در روستاهای بدون دهیاری به حساب فرمانداری ها واریز می شود.
وی، اطلاع رسانی طرح ها و پروژه های عمرانی افتتاح شده از محل عوارض پرداختی مودیان مالیاتی توسط 
شهرداری ها را یکی از راه های آگاهی بخشی در راستای هزینه کرد و موارد مصرف مالیات عنوان کرد و افزود: 
پرداخت مالیات مشارکت اجتماعی و از تکالیف حقوق شهروندی است، بنابراین باید در این خصوص 

فرهنگ سازی و آگاه سازی در راستای هزینه کرد مالیات انجام شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان خبر داد؛
رشد ۴۵ درصدی تسهیم عوارض ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های آذربایجان شرقی


